
PORTARIA Nº 07, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016 
 

 

Dispõe sobre a ratificação dos atos 
administrativos praticados pelo Diretor 
de Programas e Projetos, no período 
compreendido entre 18 de janeiro e 
09 de fevereiro de 2016, em que 
respondeu eventualmente pela 
Secretaria Executiva. 

 
 

LUIS PAULO BRESCIANI, Secretário 
Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei, em especial pelo Estatuto e Regimento Interno 
vigentes 

RESOLVE:  
 
Art. 1º· Ratificar os atos administrativos 

praticados pelo servidor Hamilton Broglia Feitosa de Lacerda, Diretor de 
Programas e Projetos, no período compreendido entre 18 de janeiro de 2016 
e 09 de fevereiro de 2016, em que respondeu eventualmente pela Secretaria 
Executiva. 

Art. 2º· Esta Portaria retroage seus efeitos a 
partir de 18 de janeiro de 2016. 

 

Região do Grande ABC, 12 de fevereiro de 2016. 
 
 
 

LUIS PAULO BRESCIANI 
Secretário Executivo da Presidência 


